ПРОТОКОЛ ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ № 2

по проекту постановления администрации Никольского сельского поселения
Новоусманского муниципального района Воронежской области «Об утверждении

Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям на 2024 год в рамках муниципального жилищного контроля

на территории Никольского сельского поселения Новоусманского
муниципального района Воронежской области»

посёлок 1-го отделения
совхоза «Масловский» 20.11.2023

Общественный совет при администрации Никольского сельского поселения,
уполномоченный на организацию и проведение общественных обсуждений в составе:

Председатель Общественного Совета -  Горбова Е.В.
Секретарь Общественного Совета -  Оброткина Т.Н.
Члены Общественного Совета -  Семенихина М.И.
- Корнева Л.П.
- Жалюк М.Е.

Срок проведения общественных обсуждений -  с 01.10.2023 года по 01.11.2023 года.
Оповещение о начале общественных обсуждений было опубликовано на

официальном сайте администрации Никольского сельского поселения Новоусманского
муниципального района Воронежской области в сети информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» https ://nikolskoe-novousmanskij -
r20.gosweb.gosuslugi.ru/.

Информационные материалы по теме общественных обсуждений были
представлены на экспозиции по адресу: Воронежская область, Новоусманский район,
посёлок 1-го отделения совхоза «Масловский», ул. Ленина, зд. 76 с 01.10.2023 года по
01.11.2023 года в рабочие дни с 8-00 до 12-00 и с 13-00 до 16-00, тел. 8 (47341) 5-11-95.

Замечания и предложения участников общественных обсуждений принимались с
01.10.2023 года по 01.11.2023 года по обсуждаемому проекту посредством: записи
предложений и замечаний в период работы экспозиции; личного обращения в
уполномоченный орган; почтового отправления; в электронной форме.

СЛУШАЛИ:
Горбову Е.В, председателя Общественного Совета, которая сообщила, что за время

проведения общественных обсуждений предложений и замечаний по проекту
постановления администрации Никольского сельского поселения Новоусманского
муниципального района Воронежской области «Об утверждении Программы
профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на
2024 год в рамках муниципального жилищного контроля на территории Никольского
сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области»
не поступило.

РЕШИЛИ:
Рекомендовать администрации Никольского сельского поселения принять

постановление «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год в рамках муниципального
жилищного контроля на территории Никольского сельского поселения Новоусманского
муниципального района Воронежской области» в редакции, вынесенной на
общественные обсуждения.

Председатель общественного Совета Е.В.Горбова

Секретарь общественного Совета ш Т.Н.Оброткина